

Ремонт ул. 40 лет Октября с.

Баурчи

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2

Valoarea de deviz 2 001 250,24 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 5 см)	m2	520,000	199,82 44,40	103 908,06 23 087,06
2	DI93C	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 7 cm. (Ямочный ремонт асфальтобетонных покрытий, толщиной слоя до 7 см)	m2	200,000	276,28 63,43	55 256,20 12 685,20
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t	5,060	8 014,80 0,00	40 554,90 0,00
4	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона, выполненное горячим способом, толщиной 5,0 см, механизированно)	m2	8 440,000	141,64 3,46	1 195 438,22 29 199,02



1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			1 395 157,38
		CASM	22,5 %			14 618,54
		Total				1 409 775,92
		Cheltuieli de regie	11,6 %			163 534,01
		Total				1 573 309,93
		Beneficiu de deviz	6 %			94 398,60
		Total				1 667 708,53
		TVA	20 %			333 541,71
		Total deviz:				2 001 250,24
		Inclusiv salariu				64 971,28

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



1	2	3	4	5	6	7	
		Total materiale					64 971,28
		Total materiale de construcții					64 971,28

1	2	3	4	5	6	7	
1.	11100000000000000000	Materiale asfaltice preparate în câld cu agregate menente		1 012,800	1 080,00	1 093 234,0	
2.	14020000000000000000	Flotaj asfaltic		92,000	1 000,00	91 900,00	
3.	11000000000000000000	Emulsie de bitum		3,212	1 600,00	31 871,80	
4.	11000000000000000000	Bitum		0,432	8 330,00	3 607,38	
		Total materiale de construcții					1 236 613,0

1	2	3	4	5	6	7	
1.	20000000000000000000	Motocumprator	b-ut	100,000	135,00	15 500,00	
2.	20000000000000000000	Autoghidasp 135001 - 30001	b-ut	1,518	450,00	683,16	
3.	20000000000000000000	Comprator pe pneuri static autoghidasp 10 - 15 cf	b-ut	35,704	300,00	16 711,20	
4.	20000000000000000000	Comprator	b-ut	10,080	370,00	3 024,00	
5.	20000000000000000000	Comprator static autoghidasp de culori salinuri R 8-14 de 14 cf	b-ut	35,704	300,00	16 711,20	
6.	20000000000000000000	Repartizor liniar de mason asfaltic cu panta term. 02 cm	b-ut	35,704	700,00	28 992,80	
7.	20000000000000000000	Regulator de bitum	b-ut	3,760	120,00	651,20	
8.	20000000000000000000	Tractor	b-ut	3,760	210,00	1 209,60	
		Total utilaje de construcții					98 922,16

Total			Lei			1 395 157,38
CASM			22,5 %			14 618,54
Total						1 409 775,92
Cheltuieli de regie			11,6 %			163 534,01
Total						1 573 309,93
Beneficiu de deviz			6 %			94 398,60

